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Nr: NZ/PZP/7/2018/05

Dotyczy: Wyjasnien udzielanych przez Zamawiajacego dotyczacych
tresci dokumentacji przetargowej na ,Obstuge bocznicy kolejowej
w Enea Pofaniec S. A. w okresie od 01.01.2019 do 31.12.2021 r.” -
~Bocznica kolejowa” (numer postepowania przetargowego
NZ/PZP/7/2018).

Dziatajac zgodnie z zasada przejrzystego i obiektywnego podejscia
do przetargu ijawnosci przetargu, udzielamy nastepujgcych
wyjasnien dotyczacych dokumentacji przetargowej na Bocznice
kolejowa.

Pytanie nr 20.

Prosze o podanie szacunkowego rocznego zuzycia paliwa do
lokomotyw z podziatem na poszczegdine lokomotywy.

Odpowiedz nr 20.

Do przewiezienia jest 4 min ton towaru na rok. Dodatkowo
Zamawiajacy przewidziat prawo opcji-300.000 ton na rok. Wielkos¢
zuzycia paliwa powinna zostac obliczona przez Wykonawce.

Pytanie nr 21.

Prosze o podanie przepracowanych lokogodz. z podzialem na
poszczegodlne lokomotywy w ujeciu rocznym.

Odpowiedz nr 21.

Zamawiajacy nie posiada takich danych.

Pytanie nr 22.

Prosze o sprecyzowanie | uszczegolowienie zapiséw pkt 1.11
w czesci II (str. 5) - tj. o jakie $rodki transportu i sprzet chodzi.
OdpowiedZ nr 22.

Zamawiajacy zmienia zapis pkt. 1.11.czesci I SIWZ w nastepujacy
sposéb: ,1.11 Wykonawca zabezpieczy we wlasnym zakresie i na
swoj koszt:

1.11.1. co najmniej 3 spalinowe, 6-cio osiowe lokomotywy do prac
manewrowych w tym jedna rezerwowa o minimalnej mocy
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znamionowej 880 kW (1 200 KM) =z obstugg | paliwem, max sita
pociaggowa 380 kN ( np. typu TEM-2 lub réwnowazne),

1.11.2. co najmniej 1 spalinowa , 4-ro osiowa lokomotywa
manewrowa o minimalnej mocy znamionowej 590 kW (800 KM), z
obstugg i paliwem, max sita pociagowa 260 kN ( np. typu SM-42
lub réwnowazne).

Zamawiajacy dodaje po pkt. 1.11. SIWZ czes¢ II nowy punkt 1.12.
w nastepujacym brzmieniu; ,1.12. Wykonawca zabezpieczy we
wlasnym zakresie i na swo0j koszt sprzet i narzedzia nie bedace
w dyspozycji Zamawiajacego, niezbedne do wykonania Ustug
okreslonych w pkt. 1.6 SIWZ czesc¢ I1.”

Pytanie nr 23.

Do kogo nalezy obowigzek wyposazenia w radiotelefony: druzyn
manewrowych, lokomotyw, nastawni?

Odpowiedz nr 23.

Obowigzek wyposazenia w radiotelefony: druzyn manewrowych,
lokomotyw, nastawni jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 24.

Czy Wykonawca bedzie musial uzyska¢ pozwolenie radiowe
obejmujgce teren bocznicy kolejowej.

Odpowiedz nr 24.

Wykonawca musi wystapi¢ do Urzedu Komunikacji Elektronicznej
(,UKE") o pozwolenie radiowe. Jesli bedzie taczyt sie z stuzbami
Zamawiajgacego to Zamawiajacy wskaze Wykonawcy czestotliwosc.
Na tej podstawie Wykonawca wystapi do UKE o wspoidzielenie tej
czestotliwosci z Zamawiajacym. Wykonawca poniesie koszty
pozwolenia | wspotdzielenia czestotliwoscl.

Pytanie nr 25.

Jaki jest sposdb porozumiewanie sie dyzurnego ruchu stacji Potaniec
z pracownikami druzyn manewrowych i lokomotywowych na terenie
stacjl Potaniec.

Odpowiedz nr 25.

Za pomocg telefonii stacjonarnej (telefony sg wiasnoscig
Wykonawcy) i radiotelefonii. Radiotelefony s  wlasnoscig
Wykonawcy.

Pytanie nr 26.
Czy w czasie roztadunku na wywrotnicach ustawiacz Wykonawcy

komunikuje sie z operatorem wywrotnicy za pomocg, radioteiefonu.



Odpowiedz nr 26.
Ustawiacz Wykonawcy komunikuje sie z operatorem wywrotnicy za
pomocg telefonu stacjonarnegoe i sygnalizacji swietlnej.

Pytanie nr 27.

Czy centralka telefoniczna stuzaca do realizacji potaczeri pomiedzy
dyzurnym ruchu bocznicy i dyzurnym stacji Potaniec nalezy do
Zamawiajacego czy tez Wykonawca bedzie musiat wyposazy¢
nastawnie w ten $rodek facznosci.

Odpowiedz nr 27.

Odpowiedzi udzielono w odpowiedzi nr 26.

Pytanie nr 28,

Do kogo bedzie nalezat obowigzek wyposazenia bocznicy w ptozy
hamulcowe.

Odpowiedz nr 28.

Na wyposazeniu obstugi Wykonawcy.

Pytanie nr 29.

Czy Zmawiajacy udostepni bezptatnie jakiekolwiek pomieszczenia
Wykonawcy na czas realizacji Zaméwienia?

Odpowiedz nr 29.

Warunki udostepniania pomieszczen opisane sa w SIWZ II pkt 6.2.

Pytanie nr 30.

Czy pomieszczenia wydzierzawione dla Wykonawcy przez
Zamawiajacego sg wyposazone w biurka, szafy itp.?

Odpowiedz nr 30.

Wyposazenie pomieszczen jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 31.

Czy wyposazenie nastawni nalezy do Zamawiajacego czy do
obecnego Operatora Bocznicy.

Odpowiedz nr 31.

Wyposazenie nastawni nalezy do operatora bocznicy

Pytanie nr 32.
Do kogo nalezy pomieszczenie ekspedytora na stacji PKP PLK
Potaniec i kto ponosi koszy dzierzawy tego pomieszczenia?



Odpowiedz nr 32.
Koszty dzierzawy ponosi Wykonawca, wiascicielem pomieszczenia
jest Zamawiajacy.

Pytanie nr 33.

Ile licencji SAP udostepnianych bezptatnie przewidzial Zamawiajacy
dla Wykonawcy?

Odpowiedz nr 33.

Zamawiajgcy przewidziat trzy licencje SAP dla Wykonawcy.

Pytanie nr 34,

Ile stanowisk komputerowych powinien zapewni¢ Wykonawca dla
realizacji zamowienia

Odpowiedz nr 34.

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na pytanie w dniu 28.08.2018r.
odpowiadajgc na pytanie nr 11.

Pytanie nr 35.

lle trwa nieodptatne szkolenie 1 pracownika dla uzyskania
uprawnien do obstugi Systemu SAP Modut PM WCM i na czyich
komputerach jest przeprowadzane?

OdpowiedZ nr 35.

Szkolenia beda wykonywane przez Zamawiajacego na sprzecie
udostepnionym przez Zamawiajgcego. Szkolenie trwa minimum dwa
dni.

Pytanie nr 36.

W  jak licznych grupach osobowych Zmawiajacy bedzie
przeprowadzat szkolenia pracownikow Wykonawcy dla uzyskania
uprawnien do obstugi modutu SAP?

Odpowiedz nr 36.

Zmawiajgcy bedzie przeprowadzat szkolenia w  grupach
dwunastoosobowych.  pracownikéw  Wykonawcy dla uzyskania
uprawnien do obstugi modutu SAP.

Pytanie nr 37.

Ktére punkty tadunkowe nie znajdujg sie w dyspozycji
Zamawiajgcego.

Odpowiedz nr 37.

W dyspozycji Zamawiajacego nie znajdujg sie punkty fadunkowe
popiofu lotnego, biomasy | ztomu z magazynu. Powyzsze punkty



Odpowiedz nr 41.

Istnieje mozliwos¢ tankowania lokomotyw na terenie bocznicy
z autocystern zamoéwionych przez Wykonawce. Stanowisko do
tankowania jest odpowiednic wyposazone do tego celu.

Pytanie nr 42.

Dotyczy pkt 2 ppkt 2.1.3 cze$¢ II SIWZ,

Czy istnieje mozliwos¢ tankowania lokomotyw z dystrybutora paliw,
ktéry znajduje sie w poblizu lokomotywowni.

Odpowiedz nr 42.

Dystrybutor paliw zlokalizowany w poblizu lokomotywowni nie jest
wlasnoscia Zamawiajgcego. Istnieje  mozliwoéé tankowania
lokomotyw z dystrybutora paliw po uprzednim zawarciu umowy z
podmiotem trzecim.

Pytanie nr 43,

Dotyczy pkt 2 ppkt 2.1.3 cze$é 11 SIWZ,

Czy Zamawiajacy dysponuje szatniami dla kobiet, ktére sa
przeznaczone do dzierzawy.

Odpowiedz nr 43.

Zamawiajacy  dzierzawi szatnie  Wykonawcy. Szatnie sg

zorganizowane pod konkretne funkcje, ktérym stuza i dlatego
Wykonawca nie moze nimi dowolnie dysponowa¢é czy adaptowad.
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tadunkowe znajdg sie w dyspozycji podmiotu zewnetrznego, z
ktérym Zamawiajacy ma zawarte umowy.

Pytanie nr 38.

Dotyczy pkt.2 ppkt.2.2.6 SIWZ cz. II.

O jakich zleceniach jest mowa w tym punkcie (przyktad), jak sa
przekazywane iw jaki sposdb nastepuje potwierdzenie wykonania
zlecenia.

Odpowiedz nr 38.

Zlecenia dotyczaca odbioru gipsu z zaladowni gipsu. Zamawiajgcy
przekazuje zlecenia Wykonawcy w formie telefonicznej do dyzurnego
ruchu kolejowego. Potwierdzeniem wykonania zlecenia jest
zestawienie dokonanych przewozow, przekazywanych
Zamawiajacemu przez Wykonawce w okresach miesiecznych.

Pytanie nr 39.

Dotyczy pkt.2 ppkt.2.2.6 SIWZ cz. II.

Prosimy o przedstawienie obiegu informacji potrzebnej do obstugi
poszczegdlnych punktow fadunkowych (kto wydaje polecenia i do
kogo jest kierowane).

Odpowiedz nr 39.

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 38.

Pytanie nr 40.
Dotyczy pkt 2 ppkt 2.1.3 czeéé II SIWZ.
Jakg dokumentacje zwigzang z ewidencjg wagondéw i w jakiej formie
(papierowa, elektroniczna) bedzie zobowigzany prowadzic
Wykonawca?
Odpowiedz nr 40.
Wykonawca bedzie zobowigzany prowadzi¢ dokumentacje w formie
papierowej na podstawle dokumentéw:

1. podstawienia wagondw z PKP na bocznice (druk nr R-25),

2. zdania wagonéw do PKP (druk nr R-27),

3. podstawiania wagonow na terenie Zamawiajacego (druk

wagonoéw podstawionych).

Pytanie nr 41.

Dotyczy pkt 2 ppkt 2.1.3 czesc¢ II SIWZ.

Czy istnieje mozliwos¢ tankowania lokomotyw na terenie bocznicy
z autocystern zamoéwionych przez Wykonawce i czy jest odpowiednio
wyposazone stanowisko do tego celu.



